

ÅRSREDOVISNING

för

BBAB Fastigheter AB

Org.nr. 556991-6363

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Svensson, Styrelseledamot
2024-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter.

Företagets säte är Hässleholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 927	193 126	618 500	483 095
Resultat efter finansiella poster	-484 775	960 938	4 786 553	-183 169
Soliditet (%)	5,36	14,51	78,01	0,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då bolaget sålde av fastigheter föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	82 126	960 938	1 093 064
Balanseras i ny räkning		960 938	-960 938	0
Årets resultat			-484 775	-484 775
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 043 064</u>	<u>-484 775</u>	<u>608 289</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 043 063
Årets resultat	<u>-484 775</u>
	558 288

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>558 288</u>
	558 288

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

BBAB Fastigheter AB

Org.nr. 556991-6363

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 927	193 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 927</u>	<u>193 126</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-155 932	-316 124
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-73 537</u>	<u>-73 537</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-229 469</u>	<u>-389 661</u>
Rörelseresultat		-219 542	-196 535
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 189 170
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		329	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-265 562</u>	<u>-31 733</u>
Summa finansiella poster		<u>-265 233</u>	<u>1 157 473</u>
Resultat efter finansiella poster		-484 775	960 938
Resultat före skatt		-484 775	960 938
Årets resultat		<u>-484 775</u>	<u>960 938</u>

BBAB Fastigheter AB

Org.nr. 556991-6363

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	3 089 505	3 435 642
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	<u>6 772 740</u>	<u>2 493 089</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		9 862 245	5 928 731
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>50 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		9 912 245	5 928 731
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 969	28 969
Fordringar hos koncernföretag		955 300	682 700
Övriga fordringar		<u>358 145</u>	<u>13 255</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 342 414	724 924
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>93 562</u>	<u>879 508</u>
Summa kassa och bank		93 562	879 508
Summa omsättningstillgångar		1 435 976	1 604 432
SUMMA TILLGÅNGAR		11 348 221	7 533 163

BBAB Fastigheter AB

Org.nr. 556991-6363

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 043 063	82 126
Årets resultat		-484 775	960 938
Summa fritt eget kapital		<u>558 288</u>	<u>1 043 064</u>
Summa eget kapital		608 288	1 093 064
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	6 270 023	2 720 000
Leverantörsskulder		0	38
Skulder till koncernföretag		3 779 910	3 622 563
Skatteskulder		0	65 698
Övriga skulder		0	1 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		690 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		<u>10 739 933</u>	<u>6 440 099</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 348 221	7 533 163

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 672 964	3 672 964
	Försäljningar/utrangeringar	-272 600	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 400 364	3 672 964
	Ingående avskrivningar	-237 322	-163 785
	Årets avskrivningar	-73 537	-73 537
	Utgående avskrivningar	-310 859	-237 322
	Redovisat värde	3 089 505	3 435 642

Not 3	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 493 089	0
	Inköp	4 279 651	2 493 089
	Utgående anskaffningsvärden	6 772 740	2 493 089
	Redovisat värde	6 772 740	2 493 089

BBAB Fastigheter AB

Org.nr. 556991-6363

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
	Inköp	50 000	0
	Försäljningar	0	-25 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	50 000	0
Not 5	Byggnadskreditiv	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljat byggnadskreditiv uppgår till:	10 000 000	10 000 000
Övriga noter			
Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	8 500 000	8 500 000

BBAB Fastigheter AB

Org.nr. 556991-6363

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Signero Holding AB, Org. nr 556976-5000, säte Hässleholm.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hässleholm

Patrik Svensson
Patrik Svensson

Christian Lundin
Christian Lundin

2024-05-07

2024-05-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 maj 2024.

Thomas Axelsson
Thomas Axelsson
Auktoriserad revisor
